ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Trạm kiểm soát Biên phòng cửa khẩu Nam Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy
định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 12/7/2023 của HĐND tỉnh về
điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của HĐND tỉnh về
giao UBND tỉnh quyết định chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công nhóm C;

Căn cứ Quyết định số 3214/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của UBND tỉnh
phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trạm kiểm soát Biên phòng cửa khẩu Nam
Giang;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 168BC-SKHĐT
ngày 06/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Trạm kiểm soát Biên
phòng cửa khẩu Nam Giang, với các nội dung như sau:

- Nhà làm việc: Điều chỉnh công năng 05 phòng làm việc thành 05 phòng
khách.

- Nhà ở: Bổ sung đóng trần phòng khách và phòng sinh hoạt chung tầng 01.

- Bổ sung nhà tập điều lệnh và thể dục thể thao: diện tích khoảng 428,4m2,
cấp điện, sân bê tông.

- Bổ sung chuồng chó nghiệp vụ: diện tích khoảng 28m2, cấp điện, sân bê
tông.

2

- Hạng mục phụ trợ khác (Di dời đường dây trung thế, xây dựng trạm biến
áp và đường dây hạ thế 0,4kV): Bổ sung 01 vị trí móng cột sắt MS-12 và hệ tiếp
địa.

- Tháo dỡ các hạng mục: nhà công vụ Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu
công nghiệp tỉnh, nhà kho (Công ty Cổ phần Xây dựng Thanh niên Xung phong
tỉnh Quảng Nam).

- Thiết bị:

+ Nhà làm việc: Bổ sung trang thiết bị, hệ thống âm thanh cho phòng
khách, phòng giao ban quốc tế và phòng khách quốc tế.

+ Nhà ăn, bếp: điều chỉnh bàn ghế inox sang bàn ghế gỗ và bổ sung hệ
thống âm thanh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại

Quyết định số 3214/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của UBND tỉnh không thuộc

phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Xây dựng, Tài chính; Trưởng ban Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công
nghiệp tỉnh; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ
đội Biên phòng tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND huyện Nam Giang;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTN, TH, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu